

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2014-03-20

Skrivelse angående inrättande av ungdomsråd i Hässelby-Vällingby.

Svar på skrivelse från Bengt Roxne m.fl. (S), Lars Jakobsson (MP)
och Leif Larsson (V)

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som
sitt svar på skrivelsen.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Ingrid Brännström
utvecklingschef

Sammanfattning

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 12 december 2013 inkom skrivelse från (S), (MP) och (V) angående inrättande av ungdomsråd i Hässelby-Vällingby. Det har tidigare funnits ungdomsråd vid några andra stadsdelar, men dessa har avvecklats på grund av bristande intresse från målgruppens sida. Stadsdelen ser i dagsläget ingen omedelbar fördel med att inrätta ett sådant råd. Däremot kommer målgruppen att i enskilda sakfrågor och med särskilda teman, inbjuds till möten och dialoger som underlag inför olika kommande beslut.

Bilaga: Skrivelse från Bengt Roxne m.fl. (S), Lars Jakobsson (MP)
och Leif Larsson (V).

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning, Ytterstadsutvecklingen.

Ärendet

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 12 december 2013 inkom skrivelse från Bengt Roxne m.fl. (S), Lars Jakobsson (MP) och Leif Larsson (V) angående inrättande av ungdomsråd i Hässelby-Vällingby. Enligt skrivelsen behövs ett ungdomsråd för att säkerställa att ungdomarna i stadsdelen kan ge uttryck för hur de vill att kommunala aktiviteter ska utformas.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen påbörjade våren 2013 en omfattande satsning på boendedialogen som hittills genomförts i Hässelby Gård och Grimsta. Fler stadsdelar står på tur. Parallellt med detta arbete driver stadsdelen ett antal projekt inom ramen för ytterstadsutvecklingen som finansieras av medel från kommunstyrelsen. Dialogen med de boende och då inte minst ungdomarna är i detta sammanhang mycket viktig.

Den 15 februari invigdes nya biblioteket med medborgarservice i Hässelby Gård. Flera av de aktiviteter som erbjuds har bäring på ungdomar, deras behov och möjligheter. Även kulturskolan kommer där att ha verksamhet riktad till målgruppen, t.ex. inom musik. Även socialtjänsten kommer att erbjuda förebyggande insatser för unga vuxna och studie- och yrkesvägledning.

Det har i några stadsdelar tidigare funnits formaliserade ungdomsråd som förvaltningarna hållit samman. Dessa har dock avvecklats på grund av bristande intresse, inte minst från målgruppen sida. Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ser i dagsläget ingen omedelbar fördel med att inrätta ett permanent ungdomsråd i stadsdelen.

Förvaltningen avser i stället i enskilda sakfrågor och med särskilda teman som berör målgruppen, inbjuda enskilda och föreningar till möten och dialoger för att på så sätt säkerställa att ungdomars åsikter, förslag och idéer kommer förvaltningen till del som underlag inför olika beslut.

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen.